
Dziennikarz. Gospodarz "Sygnałów Dnia" w Radiowej Jedynce - najstarszej porannej audycji 
w Polsce. Prowadzi wywiady z najważniejszymi osobami w państwie oraz uczestnikami życia 
publicznego. W mediach od 1995 roku. Był redaktorem i wydawcą w Radiu Plus i Radiu 
WAWA. Współpracował przy tworzeniu programów telewizyjnych. Absolwent Wydziału Prawa 
i Administracji w Warszawie. 

Prowadzący Wojciech Dąbrowski

Tomasz Janik

W-ce prezes Decco S.A. – od 1997 r. prowadzi działalność gospodarczą w branży materiałów 
budowlanych. Produkuje okna drewniane oraz profile okienne PCV na terenie Suwalskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Spółka prowadzi sprzedaż w ponad 20 krajach świata. Prezes 
Polskiego Towarzystwa Gospodarczego.

Prelegent

Jerzy Mańkowski

Ukończył Uniwersytet Jezuicki FNDP Namur Belgia: Wydział Ekonometrii Cambridge 
University (UK) gdzie pracował nad modelami noblisty Prof. Rychard Stone. Właściciel Pałacu 
w Brodnicy Śremskiej (w sieci ILA-Chateau). Były Prezes i współtwórca holdingu Eds-Pl 
w Polsce (grupa Tractebel, obecnie Suez) działającego w sektorze energetycznym i ochrony 
środowiska. Pracował 22 lata w Afryce Zachodniej w sektorze na[owym (Petrofina), 
minerałów strategicznych (Leotemp Internaࢼonal.USA), biura projektów grupy Tractebel 
(Kongo, Nigeria, Kamerun, Ghana).

Prelegent

Konrad Banecki

Wieloletni Prezes firmy Chaber S.A. Obecnie Przewodniczący Rady Nadzorczej tej spółki. 
Przewodniczący Rady Unimor Development S.A., Przewodniczący Rady Generalnej PTG, 
Członek Rady Nadzorczej Firmy Lasertec.

Prelegent

Paweł Poleński

Pasjonat nowych technologii. Specjalista ds. bezpieczeństwa informatycznego. Prezes Firmy 
Space Digital, Prezes Firmy 12player, założyciel i Prezes fundacji Misericors, doktorant  
University of Oxford, laureat międzynarodowych konkursów z zakresu cyber security. 
Studia w Belgii , Wielkiej Brytanii, praktyki w Japonii i USA. Niezależny specjalista dla 
wiodących marek z zakresu nowych technologii.

Prelegent

o. Robert Wawer SJ

doktor teologii, Jesuit School of Theology of Santa Clara University w Kalifornii, magister 
teologii Papieskiego Wydziału Teologicznego “Bobolanum” w Warszawie, magister inżynier 
elektroniki Politechniki Gdańskiej, od 2016 r. wykładowca Katolickiej Nauki Społecznej 
i Teologii Moralnej Fundamentalnej na Papieskim Wydziale Teologicznym w Warszawie, 
Dyrektor Europejskiego Centrum Komunikacji i Kultury (ECCC) w Warszawie w l: 2007-2013, 
obecnie Sekretarz Papieskiego Wydziału Teologicznego w Warszawie Collegium Bobolanum.

Prelegent

Andrzej Senkowski

Ukończył Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej w 1979r. 
W trakcie studiów brał udział w dystrybucji wśród studentów książek wydawanych poza 
cenzurą, był słuchaczem tzw. Latającego Uniwersytetu oraz współpracował z Zofią 
i i Zbigniewem Romaszewskimi – członkami Komitetu Obrony Robotników. W swym pierwszym 
miejscu pracy (CHZ Agromet Motoimport) działacz Solidarności w latach 1980-82, założyciel, 
właściciel i od początku  jej istnienia (1986 rok) - dyrektor zarządzający  firmy  Polcar P.P.H. 
Andrzej Senkowski zajmującej  się dystrybucją części samochodowych. Firma jest liderem na 
polskim rynku części karoseryjnych i oświetlenia do samochodów osobowych i dostawczych 
oraz jedną z trzech największych tego typu firm na rynku europejskim. Polcar P.P.H.  działa  
aktywnie na rynku europejskim i poza nim, zatrudnia  prawie 500  pracowników.  
ZZałożyciel i Członek Rady Generalnej Polskiego Towarzystwa Gospodarczego.

Prelegent

Andrzej Kuras

Przedsiębiorca w branży konsultacji i szkoleń. Przez wiele lat związany z korporacjami 
międzynarodowymi w tym Volvo, Daimler, Telia. Długoletnie doświadczenie w zarządzaniu 
strategicznym w Polsce i za granicą realizowane w ramach Zarządów i Rad Nadzorczych. 
Prowadzi warsztaty i projekty dla polskich przedsiębiorców i firm korporacyjnych w obszarze 
wsparcia strategicznego, rozwoju sprzedaży, budowy i wzmacniania zespołów zarządzających. 
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Zapraszamy na spotkanie organizowane przez 
Polskie Towarzystwo Gospodarcze z cyklu

Polscy przedsiębiorcy mówią o...

Termin: 16 września 2017 r.
Godz. 10:00 – 13:00
Miejsce: Warszawa, Aula Collegium Bobolanum, 
                ul. Rakowiecka 61

Po co się stowarzyszać - o wartości współpracy. 

Zaufanie jako element skuteczności biznesu.

Wartość i rola pracy w życiu przedsiębiorcy.

Tożsamość, misja i cele PTG.


